

جلسه هماهنگی مجمع خیرین مدرسه ساز استان آذربایجان شرقی برگزار شد

صبح امروز با حضور مدیران کل نوسازی مدارس و آموزش و پرورش آذربایجان شرقی، جلسه هماهنگی مجمع خیرین مدرسه ساز استان برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در این جلسه که در راستای ارزیابی مصوبات جلسه گذشته و بیان دیدگاه ها و پیشنهادات اعضا برگزار شد، فرهاد فرهودی مدیرکل نوسازی مدارس استان اظهار داشت: خیرین مدرسه ساز، کسانی هستند که برج های مهربانی و عاطفه را در این استان برای آرامش و آسایش دانش آموزان این مرز و بوم، بنا می نهند.

وی ادامه داد: در استان آذربایجان شرقی نیز به تبعیت از سازمان نوسازی مدارس و مجمع خیرین مدرسه ساز کشور، آموزش و پرورش آذربایجان شرقی به عنوان بهره برداری و مبدا نیاز سنجی مدارس، اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی به عنوان مسئول هماهنگی و نظارت و مجری و مجمع خیرین مدرسه ساز استان به عنوان همراه و همدل دولت ترغیب کننده خیرین به سمت مدرسه سازی هستند که این سه مجموعه، ۳ ضلع یک مثلث را تشکیل می دهند که ضعف در هر ضلع، خطری جدی برای ضلع های دیگر است.

وی ضمن اشاره به اهمیت برگزاری جشنواره های شهرستانی خیرین مدرسه ساز در استان آذربایجان شرقی گفت: هدف از برگزاری این جشنواره ها، قدردانی و تکریم زحمات خیرین و جذب تعهدات خیری در شهرستان ها می باشد که ماحصل آن تامین آینده دانش آموزان جمهوری اسلامی و ارتقا نظام تعلیم و تربیت است.

همچنین در ادامه این جلسه نیز، مسعود سعادت، مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی نیز با اشاره به اینکه جشنواره های خیرین مدرسه ساز برای آموزش و پرورش تنها جنبه مالی ندارد، ادامه داد: جنبه فرهنگی این جشنواره از اهمیت بیشتری برخوردار است؛ چرا که طی این جشنواره هم از بعد قدردانی، اقدام مهمی انجام می شود و هم تاثیر تربیتی آن در جامعه چشمگیر است.

وی افزود: امروز معیار یک مدرسه خوب این است که مدرسه آن محله از دید اهالی آبروی محله باشد و افرادی که در نزدیکی مدرسه زندگی می کنند، به رشد همه جانبه آن جدیت داشته و با تعصب برخورد نمایند.

وی خاطرنشان کرد: تشکیل جشنواره های خیرین مدرسه ساز در کشور ما اقدامی منحصر به فرد در سطح جهان بوده که نشان از فرهنگ خیرخواهی و وطن دوستی و آموزه های دینی دارد.

این مقام مسئول بیان کرد: برای ما مهم است جشنواره استانی امسال، پرشورتر و بهتر از سال های گذشته برگزار شود و بتوانیم طی مراسم های متممادی قدردان زحمات خیرین باشیم.